
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  57/2025 
 

W Ó J T A   G M I N Y  B O R O W I E 

z dnia 09 czerwca 2025r.  
w sprawie ustalenia składu komisji do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Borowie położonych we wsi Borowie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r, poz. 1465 z późn. zm.) w związku z 

§8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości z dnia 14 

września 2004 roku (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję niżej wymienione osoby w skład komisji przetargowej,  

do przeprowadzenia przetargów w dniu 10.06.2025r: 

- o godz. 1000 na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Borowie, składającej 

się z działki nr 536 o pow. 0,1030 ha, 

- o godz. 1030 na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Borowie, składającej 

się z działki nr 538 o pow. 0,1515 ha, 

- o godz. 1100 na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Borowie, składającej 

się z działki nr 542 o pow. 0,1179 ha, 

- o godz. 1130 na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Borowie, składającej 

się z działki nr 543 o pow. 0,1550 ha, 

- o godz. 1200 na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Borowie, składającej 

się z działki nr 546 o pow. 0,1179 ha. 

 

 

Karol Chmielak – Przewodniczący Komisji 

Jacek Walecki – Członek Komisji 

Karolina Kordaś – Członek Komisji 

  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 
 


